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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE

Nr. 14114/3 Prot. Tirané, mé 30.10.2023

Lénda: Njoftim mbi pérfundimin e procedurés sé rekrutimit né « 1&vizjen paralele”
né kategorin€ ekzekutive Sekretar gjyqésor

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Pérdijeni:  KESHILLIT TE GJYKATES

Té nderuar!

NE zbatim t& ligjit 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor n& Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, akteve ligjore t& Ké&shillit t&¢ Larté Gjyqésor lidhur me
procedurat e rekrutimit t& népunésve civil gjyqésor né gjykata, vendimit nr.622, daté
10.12.2020 t&€ Késhillit t& Larté Gjyqésor " dhe udhézimit nr. 85, daté 11.03.2021 si dhe
referuar shpalljes pér konkurrim nr. 14114 prot., daté 11.10.2023 t& Gjykatés
Administrative t& Shkallés sé Paré Tirang, ju njoftojmé se:

Né pérfundim té vlerésimit profesional u kualifikua kandidatja Irini Qose

dhe vazhdon procedura e pranimit né shérbimin civil pér njé vend té liré né
pozicionin sekretar gjyqésor.

Ju falenderojmé pér bashképunimin!
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